{ DGRESSIVO
1665 Pascoli G.. via Chiaia Posillipo 4 Fﬂﬂ‘ NNUALE

oo 41

70 DIC 008

PROG. n. 476 T
COMUNE DI NAPOLI

VII DIREZIONE CENTRALE
SERVIZIO VIABILITA’E TRAFFICO

ORDINANZA  SINDACALE
N. pn/fOO{ ........ I 4 ?}'{Z}‘ﬂé

OGGETTO: Istituzione di un particolare dispositivo di traffico in via G. Pascoli il 26 e 27 dicembre. 2005, per
consentire lo svolgimento della manifestazione “Presepe Vivente”.

IL SINDACO

*  Premesso che il 26 e 27 dicembre 2006 verra npetuta la mamfestaznone del “Presepio Vivente” al
Borgo del Casale di Posillipo;

*  Visto che per consentire lo svolgimento della mamfestazuone occorre predisporre per-i giorni stabiliti
un particolare dlSpOSlthO di traffico;, -

Ritenuto che per i motivi esposti si possono adottare i provvedimenti riportati nella parte dispesitiva
del presente atto;

= Viste le risultanze della riunione tenutasi in data 07/12/2006 (prot. n° 3169 del 04/12/2006 deill’
Aassessorato al Turismo, Grandi Eventi e Pari Opportunita);

Visto che il dispositivo di traffico temporaneo, da attuarsi per la realizzazione del predetto intervento
& stato approvato nella seduta del 19.12.2006 dalla “Conferenza Permanente dei Servizi per
l'organizzazione dei piani di traffico relativi all'attivazione dei cantieri di lavoro e
manifestazioni”;

*  Letto il D.Lvo. 30/04/1992 n°285.

ORDINA

ISTITUIRE, il 26 e 27 dicembre 2006 dalle ore 14,00 alle ore 24,00 il divieto di transito veicolare e il divieto
di sosta con rimozione coatta in p.tta Solofrano e in via G. Pascoli dal civ.. 74 a-p.tta Solofrario

Il Servizio Autonomo di Polizia Locale & autorizzato ad adottare ogni:altra provvedimento che si ritenga

necessario per la disciplina della circolazione veicolare e pedonale prevista nella presente Ordinanza e per
consentire lo svolgimento della manifestazione.
lL DIRIGENTE

mé jsep
Il Su*wzu Aul(z(omo effa Polizia Municipale & incaricato di vigilare, unitamente a tutte le altre Forze di
Pollzla\pr iste dall’art.]12 del D.Lvo.30/04/1992 n°285, per I’esatta osservanza della presente Ordinanza.
L’ASSESSORE ALLE. POLITICRE DELLA MOBILITA URBANA, .
VIABILITA TRAFF CO, POLIZIA MUNICIPALE ‘
dott. G MOLA




